

### 3. งานลูกรัง

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	24.00 บาท/ลบ.ม (หลวม)
- ค่าเลือกมาราคาชุดตัก	=	28.57 บาท/ลบ.ม (หลวม)
- ค่าขนส่ง	=	121.42 บาท/ลบ.ม (หลวม)
รวมค่าวัสดุและขนส่ง	=	173.99 บาท/ลบ.ม (หลวม)
อัตราการยุบตัว 1.6	=	278.38 บาท/ลบ.ม (แน่น)
- ค่าเลือกมาราคาบดหีบ	=	43.18 บาท/ลบ.ม (แน่น)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	=	321.56 บาท/ลบ.ม (แน่น)

### 4. งานพื้นทาง

ค่าวัสดุ	=	80.00 บาท/ลบ.ม (หลวม)
ค่าขนส่ง	=	173.40 บาท/ลบ.ม (หลวม)
รวมค่าวัสดุ	=	253.40 บาท/ลบ.ม (หลวม)
อัตราการยุบตัว 1.5 (งานพื้นทาง)	=	380.10 บาท/ลบ.ม (แน่น)
- ค่าผสม	=	17.30 บาท/ลบ.ม (แน่น)
- ค่าเลือกมาราคาบดหีบ	=	68.12 บาท/ลบ.ม (แน่น)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน	=	465.52 บาท/ลบ.ม (แน่น)

### 5. งานโพรมิโต้ท

ราคายางจากโรงงาน	=	25,275.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง	=	225.18 บาท/ตัน
รวมค่ายาง	=	25,500.00 บาท/ตัน
อัตราการใช้ยาง = 1.0 ลิตร/ตร.ม.	=	25.50 บาท/ตร.ม.

### 6. งานเทคโต้ท

ราคายางจากโรงงาน	=	24,175.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง	=	225.18 บาท/ตัน
รวมค่ายาง	=	24,400.00 บาท/ตัน
อัตราการใช้ยาง = 0.20 ลิตร/ตร.ม.	=	4.88 บาท/ตร.ม.